
2023 年 6 月 20 日 

お客様各位 

 株式会社トゥーワン 

  愛知県名古屋市中区伊勢山 2 丁目 5 番 10 号 

 〒460-0026       中埜金山ビル８F 

TEL：052-322-6621 FAX：052-322-6629 

 

 

  防犯モニターミテマス販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度ご愛顧頂いておりました防犯モニター「ミテマス」ですが、近年の受注状況や製

品の使用部品の供給元の諸事情などにより、2023 年 12 月末をもちまして生産を終了さ

せて頂くこととなりました。 

今後につきましては、後継機種と致しまして本年より販売開始致しております「ミテマ

ス pro」やシリーズ機「ミテマス mini」にて切替をご検討頂けますと幸いです。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、販売終了によるご迷惑をお掛け致しま

すが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

【対象製品】 
製品名：防犯モニター ミテマス(型式：MT-21) 
 
販売終了時期：2023 年 12 月末 
 
保守対応期間：2025 年 12 月末迄 

以上 

tel:052-322-6621

